
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.12.2023                                        Михайлівка                               № 36 - 32/VІІІ 
 
 

Про продаж гр. Кулінічу М.П. земельної ділянки 

комунальної власності площею 16,2000 га 

кадастровий номер 7121884000:02:000:1571, яка 

перебуває у його постійному користуванні для 

ведення фермерського господарства 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 81, 116, 122, 127, 130, пункту 

61 Перехідних положень Земельного кодексу України, розглянувши заяву 

громадянина Кулініча Миколи Полікарповича про продаж земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення площею 16,2000 га з кадастровим 

номером 7121884000:02:000:1571, яка перебуває у заявника в постійному 

користуванні, за ціною що дорівнює нормативній грошовій оцінці земельної 

ділянки з розстроченням платежу, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відкласти розгляд питання щодо продажу земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка перебуває у 

постійному користуванні громадянина Кулініча Миколи Полікарповича, на 

підставі Державного акту на право постійного користування землею, 

виданого Кам’янською районною Радою народних депутатів 01.10.1993 р., з 

кадастровим номером 7121884000:02:000:1571 площею 16,2000 га, 

розташована на адміністративній території Михайлівської сільської 

територіальної громади в с. Михайлівка Черкаського району Черкаської 

області, до завершення періоду дії правового режиму воєнного стану в 

Україні. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


